
CENÍK Rehatrenink, s.r.o. 
Terapie Délka trvání Sazba

Vstupní vyšetření + terapie 45 min   800 Kč

Jednorázová terapie 45 min   800 Kč

Terapie/následné terapie 45 min   800 Kč

Terapie před 8:00 a po 18:00 45 min 1000 Kč

Terapie sobota, neděle 45 min 1500 Kč

Kinesiotape 1 cm/2 Kč

Active tape 5 cm 1 cm/3 Kč

Active tape 7,5 cm 1 cm/4 Kč

Deep Oscilation 1 aplikace Dle programu  200 Kč

STORNO POPLATEK
Při pozdní omluvě na předem objednaný termín Vám bude účtován storno poplatek při následující 
návštěvě, případně převodem na číslo účtu.
Zrušení terapie v den terapie – storno poplatek v plné výši hodinové sazby terapie
Zrušení terapie méně než 24 hodin předem – storno poplatek ve výši 500 Kč

Děkuji za pochopení
Ph.Dr. Iva Hnátová, PhD.


